

Sprawozdanie z prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2022 roku

Komisja Skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Ząbkowickiego w składzie:

1. Piotr Pęczak - Przewodniczący Komisji;
2. Piotr Szymański – Zastępca Przewodniczącego Komisji;
3. Danuta Woźniak - Łągiewka - Członek Komisji;

W 2022 roku odbyła 4 posiedzenia wynikające z planu pracy Komisji przyjętego Uchwałą XXXV/213/2021 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 29.12.2021 w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2022.

Pierwsze posiedzenie odbędzie się 18 stycznia, podczas którego Członkowie Komisji przyjęli Sprawozdanie z działalności Komisji w 2021 roku.

Drugie posiedzenie odbyło się 19 maja w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego w 2021 roku wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna oraz sprawozdaniem finansowym z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 22 września w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego, podczas którego Komisja pozytywnie zaopiniowała informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za I półrocze 2022 r., informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2022 oraz informację o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. na 30 czerwca 2022 r.

Ostatnie w 2022 roku posiedzenie Komisji odbyło się 21 grudnia. Pierwsza część odbyła się w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego, podczas którego Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2023-2030. Druga część posiedzenia Komisji odbyła się po zakończeniu wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego, w trakcie którego Członkowie Komisji przyjęli plan pracy Komisji na 2023 r. oraz zaopiniowali projekt planu pracy Rady Powiatu Ząbkowickiego na 2023 rok.

Piotr Pęczak

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i petycji

